FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 074/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O Presidente do Instituto de Previdência de Fazenda Rio Grande, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
amparado no parecer exarado pela assessoria jurídica, resolve:

01 -Autorizar e ratificar a contratação nos seguintes termos:

a) Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, inc. 1 da Lei Federal nº
8.666/93.
b) Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de elaboração, organização, planejamento e execução plena de Concurso
Público visando a elaboração, impressão, aplicação e correção de provas
objetivas, bem como emissão de relatórios comprobatórios e divulgação dos
resultados parciais e finais, além da divulgação dos demais atos e avisos
obrigatórios para provimento de vagas e cadastro de reserva para os cargos do
quadro de pessoal do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande.
e) Empresa: Fundação de Apoio ao Campus de Paranavaí - Faculdade
Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí - FAFIPA.
d) Valor total: R$ 59.650,00 (cinquenta e nove mil e seiscentos e cinquenta
reais) .

Publique-se.

Fazenda Rio Grande, 1 de outubro de 2022.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº212/2022 - Data: de 20
de outubro de 2022.

Avenida das Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos - CEP 83.820-071 - Fazenda Rio Grande

- PR - Fone: (41) 3995-2146 - fazprev@fazprev.com .br - www.fazprev.com.br